
Provlopp Östersund lördag  den 14 november 

Provlopp Östersund lördag  den 14 november 

Provlopp 1.  2140 m Volt  Gul vojlock. Kl 11.00. 1.45-fart. OBS! Viktigt att alla håller sig till rätt 
tempo.

Provlopp 2.  2140 m Volt  Blå vojlock. Kl 11.20. 1.27-fart. OBS! Viktigt att alla håller sig till rätt 
tempo.
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Neroprinsen

Nordgårdslillan

Anita

Optandsfröken

Bear Beauty

Tyr M.D.

Birdie Num Num

Estrella Suyal

Unreal

3, sv. v

10, br. s

3, mbr. s

8, svbr. s

4, mbr. s

4, br. h

3, ljbr. v

4, svbr. s

7, br. v

e. Månprinsen A.M. - Bonessa

e. Gilbert N. - Moe Bestla

e. Bork Odin - Bokli Nita

e. H.G.Balder - Rösta

e. Aperfectyankee - Bear My Crown

e. Federal Flex - Loka Maxim

e. Bird Parker - Sophias Blush

e. Jaded - Barba Coa

e. Maharajah - Reality Pride

Hafstad Anders  a

Edler Karl-Göran (Pålsson Madeleine)  a

Henriksson Mattias (Nilsson Monica)  a

von Essen Erik (von Essen Michael)  a

Halvarsson Mikael (Pettersson Ingegärd)  a

Eriksson Angela (Bränngård Caroline)  a

Eggen Arild  a

Dillner Jimmy (Ringvall Maria)  a

Henriksson Mattias (Nilsson Monica)  a

1.39,4 M

*1.33,7 K

*1.25,1 K, 1.26,4 AK

1.17,5 M, 1.19,3 AM

1.16,6 K, 1.17,6 AM

5.000

0

32.500

612.329

0

0

0

21.200

82.100

2140 :1

2140 :2

2140 :3

2140 :8

2140 :1

2140 :2

2140 :3

2140 :8

2140 :9

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Ordningsföljd :

Ordningsföljd :



Provlopp Östersund lördag  den 14 november 

Provlopp Östersund lördag  den 14 november 

Provlopp 3.  2140 m Volt  Röd vojlock. Kl 11.40. 1.38-fart. OBS! Viktigt att alla håller sig till rätt 
tempo. OBS! Nr 10 är i monté.

Provlopp 4.  2140 m Volt  Grön vojlock. Kl 12.00. 1.22-fart. OBS! Viktigt att alla håller sig till rätt 
tempo.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

Zirro

Hara Modig

Nypansvarten* (NO)

Bosse Best

Sol Storm

Zitor

Eldteksa (NO)

Valnes Heidi

Prince Demi

Giggs B.R. (NO)

5, mbr. v

3, sv. v

10, sv. v

5, svbr. v

3, gbr. v

6, mbr. h

6, mbr. s

7, mbr. s

10, br. v

6, br. v

e. Ulvsås Zico - Ulvsås Heidi

e. B.W.Modde - Hara Fjera

e. Nordli Svarten - Evavill

e. Moe Odin - Adina Best

e. Smedheim Solan - Solpärla

e. Ulvsås Zico - Pålvi

e. Tekno Odin - Eldfaksa

e. Judge Joe - Isla Axe

e. Order By Fax - Sota

e. Broadway Hall - I'm Prompt Too

Gabrielsson Erik (Gabrielsson Gunnar)  a

Englund Per  a

Eggen Arild  a

Söderlund Kenth  a

Larsson Carl-Ivar  a

Gabrielsson Emma (Gabrielsson Gunnar)  a

Edler Pålsson Linnéa (Pålsson Madeleine)  a

Winberg Kim (Stafrén Carl-Uno)  a

Svärdfeldt Lars-Åke (Byström Monica)  a

Dillner Jimmy (Edlund Nathalie)  a

1.31,6 K

1.28,7 M, 1.30,0 AK

*1.22,5 K, 1.25,7 AK

1.28,6 M, 1.27,1 AM

1.14,6 K, 1.13,9 AK

1.14,6 K, 1.13,9 AK

1.15,3 M, 1.15,9 AM

61.700

500

106.126

1.000

0

663.951

246.900

237.500

293.650

205.336

2140 :1

2140 :2

2140 :3

2140 :4

2140 :5

2140 :8

2160 :10

2140 :1

2140 :2

2140 :8

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Ordningsföljd :

Ordningsföljd :



Provlopp Östersund lördag  den 14 november 
Provlopp 5.  2140 m Volt  Vit vojlock. Kl 12.20. 1.33-fart. OBS! Viktigt att alla håller sig till rätt 
tempo.
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Vessle Moen

Målbo Vittra

Bonaldo

Odinson V.A. (NO)

Hara Putten

Anders Goodland

5, mbr. h

4, svbr. s

7, mbr. v

7, sv. v

5, sv. v

9, br. v

e. Moe Odin - Vessle Jahna

e. Wiking Blesen - Dag Sindy

e. Spikeld - Karbona

e. Moe Odin - Boklisiv

e. Alm Viktor - Hara Karies

e. Federal Flex - Miss A.D.Probe

Björk Jenny

Olofsson Carola  a

Hafstad Anders  a

Forsberg Linda (Swedin Hans)  a

Englund Per  a

Heidenberg Emilia (Ekström Lo)  a

*1.27,8 M, 1.29,2 AL

1.39,3 L

1.24,2 K, 1.25,8 AM

*1.27,5 K, 1.27,4 AK

1.29,6 K, 1.29,6 AM

1.15,9 K, 1.15,1 AK

173.200

2.000

818.800

240.887

139.200

175.750

2140 :1

2140 :2

2140 :3

2140 :4

2140 :5

2140 :8

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Ordningsföljd :


